- תואר שני בביצוע ארגוני מתאים גם לבעלות תואר ראשון בתחומי החינוך ונותן לך אפשרות להסבה מקצועית.

**קעת נפתחת לפניך הזדמנות להצטרף ללימודי תואר שני בביצוע ארגוני במסלול המותאם לאישה החרדית! במכללה המובילה בישראל.**

**משך המסלול - כשנתיים: יום לימודים אחד בשבוע ולימודים מחזים בקיץ. המסלול יפתח א"ה במהלך חודש אדר תשע"ג מרץ 2013 (בשעות אחר הצהריים)**

מפגש מידע יתקיים בע"ה ביום שני, ל"ה סבת 7.1.13 בשעה 18:00 בקמפוס המכללה

**להרשמה חייגי: 100200-0547**

**חוי ארנפלד** מחתת לך עתיד

0547-100200 פקס: 153-54242-9702 office@e-academic.co.il

קידום השכלה אקדמית לנשים חרדיות